
 

ССЛЛУУЖЖББЕЕННИИ  ГГЛЛААССННИИКК    
ООППШШТТИИННЕЕ  ККННИИЋЋ 

Година: 2023. Број: 27. Кнић, 02.12.2023. Цена 100,00 дин. Претплата: 700,00 дин. 

 
АКТ ОПШТИНСКЕ ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ  

 

 

 

На основу члана 18. и 24. Закона о јединственом бирачком списку („Сл. гласник РС“, бр. 

104/09 и 99/11) и Решења Министарства државне управе и локалне самоуправе, Број: 373775/2023 

од 01.12.2023. године у 24:00 часа, Општинска изборна комисија општине Кнић на 16. седници, 

одржаној 02. децембра 2023. године, донела је 

 

ОДЛУКУ О ОБЈАВЉИВАЊУ УКУПНОГ БРОЈА БИРАЧА У ОПШТИНИ КНИЋ 

 

 

1. Укупан број уписаних бирача у делу Јединственог бирачког списка за подручје општине 

Кнић на дан 01. децембра 2023. године у 24:00 часа је 10 487. 

 

2. Ову Одлуку објавити на веб презентацији Републичке изборне комисије и у „Службеном 

гласнику општине Кнић“. 

 

 

 

 

Број:013-1922-49/2023-01               ПРЕДСЕДНИК ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ 

У Книћу:02.12.2023. године                            Саша Милошевић с.р. 



Страна 2. – Број 27.                                      Службени гласник општине Кнић                                           02.12.2023. 

 

 

Draft 

 

 

С А Д Р Ж А Ј 

 

 

АКТ ОПШТИНСКЕ ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ................................................................................ 1 

 

Одлука о објављивању укупног броја бирача у општини Кнић................................................. 1 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Издавач : Општина Кнић, 34240 Кнић  Главни и одговорни уредник Татјана Буђевац,  

мастер дипломирани правник, секретар Привременог органа општине Кнић 

   Телефони : Редакција 034/511-242, Служба претплате 034/511-242 

 Жиро рачун 840-61640-40    Штампа : Општинска управа општине Кнић, 34240 Кнић



02.12.2023.                             Службени гласник општине Кнић                                  Број 27. – страна 3 

 

 

 

Draft 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Страна 4. – Број 25.                                      Службени гласник општине Кнић                                           01.11.2023. 

 

 

 

 

Draft 

 


